ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                     ______
с. Высокораменское

Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Прием  заявлений,  документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07. 2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием  заявлений,  документов, а также постановка граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях  ». Прилагается.

2. Административный регламент подлежит размещению  в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

Н.Н.Щепин